ERSATZTEILLISTE 827 9905

LIST OF SPARE PARTS [Rein§lezr TX / TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE —
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO ;
LISTINO RICAMBI

Rainfless TX / TXL

(65 TX, 75 TX, 85 TX, 90 TX, 85 TXL, 90 TXL )

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.
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827 9905

Reanster 7x

FAHRGESTELL / CHASSIS

e &/ BRUER x4 gresn WORLD I - 06




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild Bestell Nr. "Benennung
Fig. Part No. Description
Rep. Reference ...Designation
1 Kugetlenkkranz / ball race
Kugellenkkranz / ball race
Kugellenkkranz / ball race
- _Kugellenkkranz / ball race )
2 Skt.Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30
o __Skt.Schr. / hex, bolt DIN 933 -M 12 x 35
3 Fahrgestell / undercarriage
Fahrgestell / undercarriage
Fahrgestell / undercarriage
- __Fahrgestell / undercarriage
4 Ablageblech / support plate

Ablageblech / support plate
Ablageblech / support plate
Skt.Schr. [ hex. bolt DIN 933 IVI 8x 20

____Schelbe !washerDIN 440 R 9 R
Skt.Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 30
_Skt.Schr./hex boltDIN933-M20x40 .
Federring / spring washer DIN 127 - B 16 ' ‘
_Federring / spring washer DIN 127 - B 20

~Zugbse / hitch

 Gegenpla tte! counter plate

 Stutzful / support leg )
Skt Mutter / hex. nut DIN 980 - M

Skt.Schr./hex. bolt DIN933-M 16 x50 4 T

- Scheibe / U-washer DIN434-18
utter / hex. nut DIN 934 -M 16
Stiitzful / support Ieg

U

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
FAHRGESTELL / UNDERCARRIAGE

 Stiick © Stick | Stick | Stick | Stick | Stiick
o quant. - guant. | quant. | quant. { gquant. | quani,

- pleces | pieces | pieces, pieces | pi,ece,s,,,j, pieces

f 65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL

17 1
1 H
1
ST . 1 ..... |
8 8 8 8
8 8
1 1 1
1
1
1 1
2 L2 1
2 2
6 6 6 6

O‘J-h ' 3413-—-\- 8] -RM
‘m:xxi RN SN

16 .. Federring / spring washer DIN 127 .8 1.8 8§ .8 . 8.
A7 ..U-Scheibe /U-washer DIN434-14 - 4 U I
18  Skt.Mutter/hex.nutDIN980-M12 8 8 8 . 8 8
19 - _ Achsstellschraube / axi b2y 2 2 2 2

20 Scherglied 4 / connecting i - 4 14 4 4
21 Kette7 Glieder/ chain 7 links -..0ATm i 017m | 0,17m  0.17m & 017m
22 8294151  Achsstummel / stub axle - 2 2 2
8281129  Achsstummel / stub axie 2 2
23 8274282 Rad/wheel 185/70 R13 2 '
8294143 Rad/wheel 185 R 14C
8294153 Rad/wheel195R 14 C
~...8287101  Rad/wheel 10.0/80-12,8 PR S 2.
28 Skt Mutter / hex. nut DIN 980 M2 4 -
29 Sche:be /washer DIN 126 - 14 4 -
31 Bligel-brackel M12 o 2
32 * Radbolzen /wheel stud M 16 x 1,5 x 50 4 5
o . Radbolzen /wheelstud M 18 x 1,5 x 54 L o
33 * ~ Kugelbundmuiter / spherical collar nut M 16 x 1,5 4 5
* Kugelbundmutter { spherical collar nutM 18 x 1,5
35 8345200 Rep. Set: Achsstummelbefestigung - 2 2 2
besteht aus: Pos 13,19
36 8345202 Rep. Set Radboizen bestehtaus: Pos32 4 - - - - -
37 _Rep. Set Kugelbundmutier besteht aus Pos33 4 - - - - -
38 838  Rep. Set Kugelbundmutter besteht aus: Pos K 4 4 1 4 4 4
39 8343836 Rep. Set Radbolzen, besteht aus: Pos 32 - 4 4 4 4
* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
- 06 FOR 4 Green woreo €D BAUER -3-
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DREHGESTELL / TURNTABLE
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX/ TXL
DREHGESTELL / TURNTABLE

Bild " Benennung Stiick - Stlick = Stick = Stiick © Stock Stick
Fig. Description quant. = quant. S guant. quant . quant. . quant.
RED: e D ESIGNATOD .. pieces | pieces ; pieces pieces  pieces pieces
65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL
1 Drehgestellseitent. rechts / right turntable side frame 1 T
Drehgestellseitent. rechts / right turntable side frame 1
Drehgestellseitent. rechts / right turntable side frame 1
Drehgesteliseitent. rechts / right turntable side frame 1
Drehgestellseitent. rechts / right turntable side frame 1
o Drehgestellseitent. rechts / right turntable side frame _ 1
2 Brehgesteliseitent. links / left turntable side frame 1
Brehgesteliseitent. tinks / left turntable side frame 1
Drehgesteliseitent. links / left turntable side frame 1
Drehgestellseitent. links / left turntable side frame 1
Drehgestellseitent. links / left turntable side frame 1
~ Drehgesteliseitent. links / left turntable side frame 1
3 Schutzblech / guard 1 1 1 1
- Schutzblech / guard L.
4 Knebel / toggle 2 2 2 2
e _Knebel ftoggle 2 2
5 Abstiitzung links / eft support 1 1
Abstlitzung links / left support 1
Abstiitzung links / left support ‘ 1
~ Abstiitzung links / left support : 7 1 1
6 Zahnstange / toothed rack - 2 . 2 2
 Zahnstange / toothed rack o 2 2
7 Klappstecker /linchpin6 ' 4 4 4 4 4 = 4
8 _____Scherghed/connectmg E|nk4 i 4 4 - 4 4 4 4
9 Knottenkette 5 Glieder / knotted- hnk chaln 5 links - 0,2m: 02m : 02Zm: 02m 02m & 02m
10 ~ Skt. Mutter /hex. nut DIN 980 - M 10 8 8 8 8 8 8
11 Scheibe /washer DIN 126 - 18 8 8 2
Scheibe /washer DIN 126 - 22 : 8 2
~  Distanzrohr/ spacer tube 2 e 7 o
12 Scheibe /washer DIN 440 -R 11 o 8 8 8 8 . 8 N
13 Skt Schr. /hex bolt DIN 933 -M 10 x 30 8 g .8 8 8 - 8§
14 SkiSchr./hex. bolt DIN933- M 16 x50 8 8 & 8 8 8
15 Handrad / hand wheel ©o 1 1 1
7 Handrad mit Kugelgriff / hand wheel with ball handle | I !
16 Welle / shaft ' 2 2
Welle / shaft 2
Welle / shaft 2
Welle / shaft 2
Welle / shaft o 7 2
17 Spannstift / dowel pin DIN 1481-6x30 4 4 4 4 4 4
18 Scheibe / washer 4 4 4 -
Scheibe / washer e 4 -
19 Zahnrad sprocket wheelz = 9 - 2 2 2
~ Zahnrad sprocket wheelz=9 2
20 Skj Mgtterl hex. nut DIN 980 - M 8 6 6 -
21 Skt Mutter/ hex. nut DIN 933 - M 8x25 i .6 .86 = - [
22  Knotenkette 9 Gheder/knotted link chain 9 links O 35m O 35m 0 35m O 35m 0,35m . 0,35m
23 Knebel / toggle 1 T 1 1
. Knebel / toggle T 1
* nur im Set erhédltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile, Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
i - 06 FOR. A GREEN WORLD @ BAUER -5-
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX/ TXL
DREHGESTELL / TURNTABLE

- Stlick  Stlick  Stick Stick = Stick ~ Stuck
s quani. quant. quant.  gquant. . quant. guant.
. pieces ; pieces pieces pieces pieces  pieces

'65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL: 90TXL
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- 2 2
- 2
- 2

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

Biid Benennung
Fig. Description
Rep. Designation
24 Drehgstellunterteil / turntable underframe
Crehgstellunterteil / turntable underframe
Drehgstellunterteil / turntable underframe
L ~ Drehgstellunterteil / turntable underframe
25 Federring / spring washer DIN 127 -B 16
26 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 M 16 o
27 Verste:fungskonsole ki stlffenmg bracket
Versteifungskonsole / stiffening bracket
Versteifungskonsole / stiffening bracket
28 Skt Schr. / hex. bolt DEN 933 - M 12x30 e
29 Schelbe / washer DIN 440 R 13 5 o
30 Skt. Mutter { hex nut DIN 980 M12 o
A _ Federring /sprmg washer DIN 127-B12
32  Skf, Mutter [ hex, nut DiN 934 - M 12
33 Abstutzung rechts / right suppor‘t
Abstitzung rechts / right support
Abstitzung rechts / right support
Abstitzung rechts / right support
35 8345206 Rep. Set. Welle u. Zahnrad fir Abstitzung
besteht aus: Pos 16,17,19
8345208 Rep. Set. Welle u. Zahnrad fiir Abstiitzung
besteht aus: Pos 16,17,19
8345210 Rep. Set. Welle u. Zahnrad fir Abstiitzung
besteht aus: Pos 16,17,19
8345278 Rep. Set. Welle u. Zahnrad fiir Abstiitzung
~ besteht aus: Pos 16,17,19
* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
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HASPEL / DRUM
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
HASPEL / REEL

Bild Benennung Sttck | Stick | Stuck | Stick Stiick Stiick
Fig. Description quant. | quant. | quant. | quant. | quant. quant.
Rep. Designatior pieces | pieces | pieces | pieces | pieces pieces
65TX|75TX|85TX|90TX|85TXL | 90TXL
1 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 60 3 3 3 3 3 3
2 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 4 4 4 4 4 4
3 0615257  Stehlager / pillow block UCP 207 1 1 1 1 1 1
4 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 14 14 18 18 18 18
5 Scheibe / washer DIN 126 - 14 4 4 4 4 4 4
6 Haspel / reel 1
Haspel / reel 1
Haspel / reel 1
Haspel / reel 1
Haspel / reel 1
Haspel / reel 1
7 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30 1 1 1 1 1 1
8 Scheibe / washer DIN 440 - R 13,5 1 1 1 1 1 1
9 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 1 1 1 1 1 1
10 Einlaufbogen / inlet bend 65 1 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 75 1 1 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 85 1 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 90 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 85 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 90 1 1
Einlaufbogen / inlet bend 100 1 1
11 0616766 O-Ring60x5 1 1 1 1
0616833 O - Ring 74,2 x 5,7 1 1
13 PE - Rohr It. Typenschild / PE-pipe accord. to nameplate 1
14 0626010 Glyzerinmanometer / glycerine pressure gauge 16 bar| 1 1 1 1 1 1
15 0613461 Manometerhahn /cock 1/4" 1 1 1 1 1 1
16 * Dichtung / sealing 1 1 1 1 1 1
17 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 40 4 4 4 4 4 4
18 Steigrohr / riser 1 1 1 1
Steigrohr / riser 1 1
19 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 4 4 4 4 8 4
20 Segment 1" 8 8 8 8
Segment 3/4" 6 6
21 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30 16 16 20 20 20 20
22 * Dichtbiichse / bushing 1 1 1 1
* Dichtbiichse / bushing 1 1
23 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12 4 4 4 4 4 4
24 Gew. Stift / setscrew DIN 915 - M 8 x 20 3 3 3 3 3 3
25 0615164  Rillenkugellager / grooved ball bearing 6017 - 2 RS 1 1 1 1
0615007 Rillenkugellager / grooved ball bearing 6013 - 2 RS 1 1
26 * Sicherungsring / snap ring DIN 471 - 85 x 3 1 1 1 1
* Sicherungsring / snap ring DIN 471 - 65 x 2,5 1 1
27 Lagerung m. Turbinenplatte / bearing with turbine plate 1 1 1 1
Lagerung m. Turbinenplatte / bearing with turbine plate| 1 1
28 Nutring / grooved ring NIS 90 x 110 x 11 1 1 1 1
Nutring / grooved ring NIS 75 x 100 x 13 1 1
29 * O-Ring 99,2 x 5,7 1 1 1 1
* O -Ring 89,2 x 5,7 1 1
30 * O -Ring 130 x 4,5 1 1 1 1 1 1
31 Scheibe / washer 1 1 1 1
Scheibe / washer 1 1
*nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
Il - 06 FOR A GREEN WORLD _@ BRUER -8-






ERSATZTEILISTE 827 9905

LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX/ TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL
—_— . . T S Stck | Stick | Stick | Sitick  Sttiok
Fig. Description quant. quant. quant. '~ quant. quani quant.
REB: o Designation . .. .Pleces pieces pieces  pleces - pieces = pieces
65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL: 90TXL
32 - Horizontalrohr / horizontal tube 65 T T : S
Horizontalrohr / horizontal tube 75 T 1 A
Horizontalrohr / horizontal tube 85 . 1
Horizontalrohr / horizontal tube 90 ‘ : 1
Horizontairohr 65 {. Schiauch 63,5 1 1
horizontal tube 65 f. hose 63,5 : :
Horizontalrohr 75 . Schlauch 63,5 B R 1 1
horizontal tube 75 f. hose 63,5; : :
Horizontalrohr 85 f. Schlauch 63,5 11 1
horizontal tube 85 f. hose 63,5 : ‘ : |
Horizontalrohr 90 f. Schlauch 63,5 _ 1 1 |
horizontat tube 90 f. hose 63,5 f : -
Horizontalrohr / horizontal tube 100 ? : : 1 b
Horizontalrehr / horizontal tube 90 : : oA ; 1
_Horizontalrohr / horizontal tube 85 .. ...t o
35 8345280 Rep. Set Dichtung Haspel oA 1 :
8345281 Rep. Set Dichtung Haspel : 1 1 1 1
. DoSteMMaus:162820.30 f
36 8345282 Rep. Set Haspel Lagerung 1 1 :
8345283 Rep. Set Haspel Lagerung ‘ t 1 1 1

. bestehtaus: 22,25,26,282930

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
ANTRIEB / DRIVE

Bild Benennung Sttck | Stick | Stuck | Stick Stiick Stiick
Fig. Description quant. | quant. | quant. | quant. | quant. quant.
Rep. Designatior pieces | pieces | pieces | pieces | pieces pieces
65TX|75TX|85TX|90TX|85TXL | 90TXL
1 Abschaltstange / shut-off rod 1 1
Abschaltstange / shut-off rod 1
Abschaltstange / shut-off rod 1
Abschaltstange / shut-off rod 1
Abschaltstange / shut-off rod 1(G2)
Abschaltstange / shut-off rod 1(G4)
2 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 8 10 10 10 10 10 10 (G2)
Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 8 8 (G4)
Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 2 (G4)
3 Konsole / bracket 1 1 1 1 1 1
4 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 11 11 11 11 11 11
5 0635227 Gelenk / joint DIN 71802 - M 8 1 1 1 1 1 1(G2)
0635225 Gelenk / joint DIN 71802 - M 10 1(G4)
6 Abschalthebel / shut-off lever 2 1 1 1 1 1 1
7 Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 3,5 x 30 2 2 2 2 2 2
8 Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 6 x 30 2 2 2 2 2 2
9 8289309 Keilriemenscheibe / pulley - Turbine 1 1 1 1
8289317 Keilriemenscheibe / pulley - Turbine 1*(@90) 1 1* (290) 1
10 0627328 Riemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 1287 Lw % g 1
0627329 Riemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 1562 Lw SO 1
0627330 Riemen/belt DIN 7753 - 9,5 x 1812 Lw g ‘3 % 1
0627385 Riemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 1875 LA NERS) 1*(g90) 1
0627339 Riemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 1950 LA 1
0627338 Riemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 2000 LA 1* (290) 1
9a 8289301 Keilriemenscheibe / pulley - Turbine xr o 1 1 1 1
10a 0627336 Riemen/ belt DIN 7753 - 9,5 x 1887 Lw UEJ @ c 1 1
0627335 Riemen/ belt DIN 7753 - 9,5 x 1362 Lw @) ‘3 % 1
0627337 Riemen/ belt DIN 7753 - 9,5 x 1637 Lw o 1
11 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 8 x 25 2 2 2 2 2 2
12 Kulisse / shifting gate 1 1 1 1 1 1
13 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 2 2 2 2 2 2
14 Scheibe / washer DIN 440 - R 11 2 2 2 2 2 2
15 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 8 x 20 7 7 7 7 7 7
16 Handgriff / handle 1 1 1 1 1 1
17 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 8 x 40 2 2 2 2 2 2
18 Schalthebel / gear shift lever 1 1 1 1 1 1
19 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 4 4 4 4 4 4
20 Gew. Stange / threaded rod M 10 x 230 1 1 1 1 1 1
21 Hutmutter / cap nut DIN 1587 - M 8 2 2 2 2 2 2
22 Abschalthebel / shut-off lever 3 1 1 1 1 1 1
23 Scheibe / washer DIN 126 - 18 4 4 4 4 4 4
24 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 1 1 1 1 1 1
25 0618233 Glied/link E - DIN 8187 - 1" 1 1 1 1
0618192 Glied/link E - DIN 8187 - 3/4" 1 1
26 0618375 Kette / chain DIN 8187 - 1", 193 Glieder / links 1 1
0618374 Kette / chain DIN 8187 - 3/4" , 203 Glieder / links 1
0618250 Kette / chain DIN 8187 - 3/4" , 215 Glieder / links 1
0618378 Kette / chain DIN 8187 - 1", 197 Glieder / links 1 1(G4)
0618382 Kette / chain DIN 8187 - 1", 195 Glieder / links 1(G2)
27 * Kettenspanner / chain tensioner 1 1 1 1
* Kettenspanner / chain tensioner 1 1
28 * Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 6 x 30 1 1 2 2 2 2
28a * Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 3 x 20 1 1
*nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
Il - 06 FOR A GREEN WORLD _@ BRUER -12-



ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX / TXL

LISTE DES PIECES DE RECHANGE ANTRIEB / DRIVE
Bitd Benennung [ Stick  Stick  Stick . Stick  Stdick | Stick
Fig. Description s quant, quant.  quant. quant. quant, quant,
Rep. ... Pesignation S { pieces  pieces pieces pieces pieces ' pieces
B5TX 75TX 85TX 90TX:85TXL Q0TXL
T G e DIN 1262 22 _ g 6
- *  Scheibe / washer DIN 126 - 11 , 9 9
31 * Kettenrad / sprocket wheel 1", z = 9 : I ]
" Kettenrad / sprocket wheel 3/4" ,z =8 — L LIS S o
32 8274714 Kettéhspanner/chain tensioner kpl. 1T 1 1 1
7 8274725  Kettenspanner / chain tensioner kpl. R 3
33 Scherghed!connecttng link5 1 1 1 1 1 1
34 Kettelchain4x21 14 Glieder /links (A N R B
35 8280448  Zugfeder / tension spring 1 1 1 1
8242323 Zugfeder / tension spring S R TR S S O AU S
36 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 40 : o1 1 1 1
- Skt Schr./hex.bolt DING33-M10x50 1 ' 4 . = , é
37 Federring / spring washer DIN 127-B 10 T I D e
38 Scheibe / washer DIN 126 - 11 N I O T 1 1 1(G2)
oo Scheibe/washer DINA4O-R11 0o 1(G4)
39 Scheibe / washer DIN G021 -B 13 R 101 1(G2)
o Scheibe / washer DIN 440 - R17,5 L R (<)
40 8274702 Kettenrad / sprocket wheel 1",z = 10 ! P [
8274746 Kettenrad / sprocket wheel 1",z =9 : : o
8274721  Kettenrad / sprocket wheel 3/4" , z= 14 S 5 '
8274741 Ketienrad / sprocket wheel 1",z = 8 : i - 1(G2)
8277025 Kettenrad / sprocket wheel 1",z =13 : 1(G4)
8274761 Keftenrad/sprocketwheel 34" ,z=12 . 1 o
41 Pafifeder /key A 10 x 8 x 50 1 1 1 1 1 1(G2)
. Pabfeder /key B 14 x9x40 £ R N S S N (<2 I
42 SK.Schr./hex.boltDIN933-Mf2x80 2 2 2 2 2 . 2
43 Konsole/ bracket (IR S S B T R O
44 8276000 Getriebe / gearbox - BAUER 1 1 (O T 1
44a  Geftriebe / gearbox - COMER 11
45 skt Schr./hex. bolt DIN 933 - M 10 x 30 11 1 1 1
46 8250345 Zugfeder !/ tension spring SRS O O U N OO IO B 1
47 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 -M 8 T 01 1 1
48 _ Bremshebel / brake lever _ S UL SRS UL SO SRR N SO B 1
49 Sicherungsring / snap ring DIN 471-20x1,2 R 1 1
90 ... Stitzscheibe / supporting ring DIN 988 20"28"2 .3 8 3 .3 .3 3
51 8289310 Keilriemenscheibe / pulley - Antrieb / drive / BAUER 1 1 1 1
8289318 Keilriemenscheibe 3 fach / pulley - Antrieb / drive / BAUER ) 1 1 (990} 1
51a 8289302 Keillemenscheibe / pulley - Antrieb / drive ; COMER 1 1 1.
.52 ... .. Paifeder/key A6x6x28 W I 1
93 Scheibe / washer DIN 440 - R 6,6 e ] . 1
54 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 M 6x20 N R A 1 L
s Tachometer() 120 mfh - 1 1 1 1 1
56 8328842  Riemen / belt for tachometer (360 ig. ) 1 1 1

8328806 Riemen / belt for tachometer (400 Ig. ) T Y

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohine Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile chne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

HI - 06

FOR A GREEN WORLD

¢ BRUER

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
ANTRIEB / DRIVE
Stiick ~ Stiick . Stick  Stiick
quant, - quant. guant. quant.
pieces = pieces ' pieces  pieces

85TX 90TX 85TXL 90TXL

Bild ~ Benennung " Stick T Stiick T
Fig. Description Cquant.  quant.
Rep.. ..Designatien . pieces pieces
?65TX 75TX:
57 8275077 Nutenscheibe / pulley 48,7 -~ 1 '
8275087 Nutenscheibe / pulley 49,2 1
8275073  Nutenscheibe / pulley 48,2 e %’ - 1
8275082  Nutenscheibe / pulley 60,2 2 ‘% f]é) 1
8275066 Nutenscheibe / pulley 43,9 N G] 1
8275096  Nutenscheibe / pulley 61,9 { Getriebe G 2 ) 1
.. ....8275099 Nutenscheibe/pulley 38,2 { Getriebe G4) L_ ; e 1
57a 8275071 Nutenscheibe / pulley 53,9 r o 1
8278076  Nutenscheibe / pulley 52,8 g @ g 1
8275081 Nutenscheibe / pulley 67,8 8 g; = 1
.....8275086 Nutenscheibe/pulley 534 1 -
58 - Konsole / bracket o 1 i 1 1
59 Scheibe/washer DIN126-9 e B 2 2 2
60 7 Befestigungsbigel / mcunting bracket 1 1 1 1 1
61 Gew. Stift / threaded pin DIN 914 - M 6 x 12 11 11
62 Unterlage /support -- for BAUER Getriebe / Gear 2 2 2 2(G2)
B2a _Unterlage /support -- for COMER Getnebe.’Gear 2 2 -
63 Scheibe / washer DIN 440 - R 13,5 6 6 6 6(G2)
s SChelbe [ washer DIN 440 - R 17,6 T S , - 4(G4)
64 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 | 4 4 4 4 4(G2)
e e edeITING [ PN Washer DIN 127 - B 16 S ST B 4(G4)
65 t. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 90 4 4 4 4 1 4(G2)
Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 40 . 2(G4)
- ~ Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 50 - 2(G4)
66 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12 2 2 2 2 2 2
67 8274703  Kettenspanner / chain tensioner kpl. ' - o 1 1
8274726 Kettenspanner / chain tensioner kpl. 1 1
e Keitonapanner | chain tonsioner B TS LI . ] i :
o * _Kettenspanner / chain tensioner I T
68 Skt Schr./hex. bolt DIN933-M 12 x 70 1 1 - e 1
70 Skt. Mutter / hex. nut DIN934-M 12 B I - 1 1
75 8004693 Tacho elektr. 11 11 1
76 8345276 Rep. SetBandbremse G2 S (R R
- 14 -
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ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX / TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ANTRIEB/DRIVE G4
Bid " Benennung '  Stick  Stick  Stick  Stick  Stdck T Stack
Fig. Description quant. quant. quant. guant. guant. quant,
Rep. e Designation . pieces pleces  pieces pieces pieces  pieces

65TX 75TX 857X 90TX 85TXL: S0TXL

—

8289325  Keilriemenscheibe / pulley - Turbine
_ Scheibe / washer DIN 440 - R 11 o
oo ... Skt Schr. /hex. bolt DIN 933 M 8"20
0627385 Rlemen / belt DIN 7753 - 9,5 x 1875 [_AV o
_ Abschalthebe! / shut-off lever 3
.. Handgrift/ handle U S F
Gew. Stange / threaded rod M 1{) X 495__ o
Skt Mutter /hex. nut DINO34-M10 .
~ Rohrmit Rastblech / pipe with arrestlng plate
40 Kugelknopf/ spherical handle M 10
i ... Kulisse / shifting gate .
42 . SkiMutter/hex.nuiDIN98O-M8
13 o _____Gew Stange/threaded rod M 10 X 195
14  Bremshebel / brake lever
15 Skt Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 50
17 _ Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 -M 8
18 ... Scheibe/washerDIN 126 -9
19 Skt Schr. { hex. bolt DIN 933 - M 8 x 30
20 8301014 Zugfeder/ tensnon spring

@SN

o)

21 5030212 _Druckferder/pressure spring .
22 . Federing/springwasher DIN127-B8
.23 ... Befestigungsbiget .’mountmg bracket1"

24  Nutenscheibe / pulley 38,2
25  B277574 Riemen / belt for tac hometer
26 . Tachometer0-120 mh
27 Gew. Stlft/threaded pin DIN 914 Mext2

28 Konsole / bracket
28 8277572 Nutenscheibe / pulley 236

30 Pableder /keyA6x6x36

3 ~ Scheibe / washer DIN 440 -R 6,6 '

a3z Skt. Schr. lhex bolt DIN 933 M 6 X ‘16

a3 __Federnng/sprmg washerDIN 127-B6

34 8289324_‘__"_"Kealnemenschelbe / pulEey Antrieb

35 8278000  Getriebe / gearbox PP RPN SR BT
36 0635225 Gelenk /joint DIN 71802 M1O

7 ong} e

37 Spannstift / dowel pin. DIN 1481 6 x 30
38 Schaithebel /gear sh:ﬁ lever S

38 Federring / spring washer DIN 127 - B 10 B
40 W‘Spannstnft/dowel pin DIN 1481 - 8 x 36 S

45 8004693  Tacho elektr. I
46 8343855  Rep. Set Bandbremse G4

I -06 ror A GrEEN WoreD €D BRUER 16
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ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX/ TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE TURBINE / TURBINE
Bid "' ‘Benennung SO0 T  gtiick Stlick - Stick | Stick T Stick | Stiick

Fig. Description quant. quani. quant. - quant. quani quant.
Res. ... ... . Designation e ......pieces pieces . pieces pieces pieces =~ pieces

65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL

—
-k
=
e
PN
—

~* Schraube / bolt DIN 7984 - M 10 x 20
* Schelbe/washer DIN 440 - R 11
oo __Turbmenlaufrad ! turbine impelter
o Paltfeder / key DIN 6884 6 x6x 22
o Gleitrmgdlchtung ;'mechanzcal seal 24mm
~*  0-Ring furTurblnengehause/O-r|ng for turbine houssr
_ Turbinengehduse / turbine housing
~*  Regelnocke / regulating flap _
9 ~Regelungswelle / regulating shaft
10 *  Spannstift/ dowel pin DIN 1481 -6 x 30
11 *  Scheibe/washer DIN 125-A21 o
12 7 * ~ Druckfeder / pressure sprmg.’pressure sprmg 7
137 Druckringf thrust collar
14 > Gleitlager /sl:dzng bearmg 20 x23x15

O~ oW N A
*

15 Regelungsdeckel / cover of regulatlon system -
- Regelungsdeckel / cover of regulation system
16 Scheibe / washer DIN 125 - A 10,5

: 1
(890) 1 17(990)
1

o F TR
" : ;
—

—
—h
-
[y
-
Y

7 Skt. Schr. /__i_r_l_ex bolt DIN 931 - M 10 x 120
18 Skt Schr./hex. bolt DIN933-M 10 x 35
19 Schr. / bolt DIN 906 - 1/4" -
2 7  Rillenkugellager / grooved ball bearing 6305 - 2 RS
21 7 O-Ring20x2 B
22 SktSchr./hex bolt DIN931-M10x75
< Turbinenwelle / turbine shaft _
24 *  Sicherungsring / retaining ring DIN 472 - 62 x 2
25 % . Skt Schr./hex. bolt DIN933 - M8 x 20
2 VFedernng !sprmg washer DIN 127 B 10 M
27 SK.Mutter /hex. nutDIN 934 -M 10 8 8 8 8 8
28 Regelungsschraube/egulatmgscrew - i 1*(@90) 1 1" (@00)

(CEECR N

S =T NN IR -
P S JLSH NI

RV I e I L)

—
P .
—
—_—
il NN A

D R S D NN A

o ,
[ae]

29 .. ORing39.2x3/oring 39,2 x 3 . e IR0 117 (290)
31 ’ O-Ring140x4 o b (USRI O

2 Rundschnur o 4 ) ~ 0125m 0,126m 0,125m:0,125m: 0,125m = 0,125m

33 8274000 Turbine TX 20 - I T T A
827 4040 Turbine TX 20 o mon (90 1 1(e80), 1

40 8345216 Rep.Set Turbinenwelle o B e
_ bestehtaus : Pos 1,24,20,232425 ? : :
41 8345212 Rep.Set Gleitringdichtung 1 T R T T
...  bestehtaus:Pos56 B SRS WU NS N AU
42 8345214 Rep Set Regelwelieniagerung S 1 0 1 1
B besteht aus : 10,11,12,13,14,21 e o
43 8345222 Rep.SetRegelnocke A T T T
.  bestehtaus:Pos8t03t32 :
44 8345224 Rep.Set Dichtungsset 1 1 1 1 o 1
... |bestehtaus:Pos83132 AU DU SRS B S
45 8345226 Rep.Set Laufrad 1 T 1 1t 1T
7 besteht aus: Pos 1,2,3,4,6 ' : :
' Bemerkungen /Remarks : * nur fir PE-Rohrd 90 mm /only for PE-pipe diam 90 mm

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohine Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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REGELUNG / REGULATION
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
REGELUNG / SPEED CONTROL

Bild Benennung . Stiick - Stick  Stlck ~ Sttick -~ Stlick . Stiick
Fig. Description s quant. quant. gquant. quant quant quant.
Rep. ..Designation ... .pieces pieces pieces pieces pieces  pieces
657X 757X . 85TX 90TX 85TXL 9GTXL
1 Tastrahmen / shut-off frame (feeler bar} 1 1 '
Tastrahmen / shut-off frame (feeler bar} 1
Tastrahmen / shut-off frame (feeler bar) 1
Tastrahmen / shut-off frame (feeler bar) 1
o Tastrahmen / shut-off frame (feeler bar) , 1
2 _ Hutmutter / cap nut DIN 1587 - M 12 2.2 2 .2 2 2.
3 ~ Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 M12 g 8 8 8 8 8
4 Gew. Stange/ threaded rod M 12 x 140 2 2 2 2 2
o ~ Ski. Schr. /hex. bolt DIN933-M12x80 2 R -
5 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 M 10 7 8 .8 8 8 - 8
6 Kette / chain 4 x 21 , 5 Glieder /links - 04m_0fm 0im 0im  01m
7 Scheibe / washerDIN 440 - R 11 ST M S B OO S 1
8 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 30 3 4 4 : 4 4 4
8a _ Skt. Schr. [ hex. bolt DIN 933 - M 10 x 50 1 - - - -
9 Federstecker/spring pin 3 1 R 1
10 Griffscheibe / knob M 10 2 2 2 2. 2
11 Skt Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 12 12 12 12
12 Federring/spring washer DIN 127 - B 10 3.3 3 8.3
13 0635225  Gelenk / joint DIN 71802 - M 10 3 3 3 3 3
i4 Gew, Stange / threaded rod M 10 x 165 1
Gew. Stange / threaded rod M 10 x 140 1 1
Gew. Stange / threaded rod M 10 x 235 1
o Gew. Stange / threaded rod M 10 x 300 S o 1
15 Handgriff / handle R (10 U O A UL N O
16 Regethillse / regulating sleeve 1 L L P SO SO | L
17 Regelhebel / regulating 1ever2 SUPLUN RO SO SRR S SO S 1
18 Regelhebel/regulating lever 3 SRR NI NS O S N S SO O B
19 Spannstift / dowel pinDIN 1481 -6x30 1 1 11 L
20 6410866 Zugfeder/tension spring 1 1 LR L 1
21 Gew. Stange / threaded rod M 10 x 540 1
Gew. Stange / threaded rod M 10 x 600 1 1
Gew. Stange / threaded rod M 10 x 520 1
Gew. Stange / threaded rod M 10 x 695 1
o Gew. Stange / threaded rod M 10 x 780 o 1
22 Skt. Schr. / hex. boit DIN 931 - M 10 x 120 2 2 2 2 '
o Skt. Schr. / hex. bolt DIN 931 - M 10 x 140 2 1
2 Regelhebe!!regu!atmg lever 1 1 11 1 1 1
24 Skt Schr./hex. bolt DIN 933 - M 10 x 35 2 2 2 2 2
25 Regeistange { control lever 1 1
Regelstange / control lever 1
Regeistange / control lever 1
B _Regelstange / control lever S R . B 1
26 Skt. Schr. /hex. bolt DIN933-M 10x50 1 1 11 1
27 " Scheibe/washerDIN126-11 1 2 2 2 2 2
28 Haken / hook 1 1 1
29 Scherghed /cnnnectmg E|nk5 _ DA 1 1
30 SkiMutter/hex.nutDIN98O-M12 3 3 3 3 3.
31 Skt Schr Ihex bolt DIN 933 M 12x60 2 2 2 2 2 2
* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
<.
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

o Benering
Fig. Description
Rep. e " Designation
32 stativiit / sled lift

Stativlift / sled fift

Stativlift / sled [ift
. o Stativiift /sled it
.33 ... Liftschraube /lift bolt M 12 x 80

34 ~ Scheibe/washer DIN7989-A14
35  Scheibe / washer DIN 440 -R 13,5
36 Kette / chain 4 x 21 | 37 Glieder / links

Kette / chain 4 x 21 , 23 Glieder/ links

e Kelte S chain 4 x 21, 40 Glieder Jlinks
37 Scheibe /washer DIN126-14

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

827 9905

RAINSTAR TX / TXL
REGELUNG / SPEED CONTROL

" 'Stiick - Stick | Stick  Stiick : Stiick | Stiick
‘quant. quant, quant. quant. quanf. quant.
_.Pigces  pieces . pieces pieces pleces . pieces

7 ;:657TX7 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL

1 1 S S
; .
1
2 .2 2 2 2 L2
L 1 LT N
0.8m @ 0,8m 0,8m
0,5m : :
- 0,86m: . 0,86m
1 1 1 1 1 1

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

827 9905

RAINSTAR TX / TXL

WICKELEINRICHTUNG / WINDING MECHANISM

Bild ‘Benennung © Stilck © Stuck  Stiick | Sthck - Stack | Stlick
Fig. Descripiion quant. quant. quant. quani. quant quant.
Rep. _Designation __pieces pieces pieces pieces pieces  pieces
65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL
T Lagerplaite beating plate 222 i
2 0615166 Rillenkugellager / grooved ball bearing6005-2R$ = 2 = 2 2 2 g o
3 ... Spannstift/dowelpin DIN 1481 -8 x 50 20202 2 22
4 0618373 Kette/ chain DIN 8187 - 3/8"x7/32",301 Gl. / links 1 S
0618377 Kette / chain DIN 8187 - 3/8"x7/32",247 Gl. / links 1
0618305 Kette / chain DIN 8187 - 1/2"x5/16",223 G/ links 1
0618380 Kette / chain DIN 8187 - 3/8"x7/32",317 GL./ links 1
0818307 Kette /chain DIN 8187 - 1/2"x5/16",233 G|/ links - 1 |
5 0618217 Glied/link E - DIN 8187 - 3/8" x 7/32" 1 1 1 1 o
0618332 Glied /link E - DIN 8187 - 1/2" x 516" SURUON R SRR R
6 Kettenrad / sprocket wheel 3/8"x7/32" , 2z = 28 1 (s 90V 1 (2 90) ;
Kettenrad / sprocket wheel 3/8"x7/32",z =22 1 (2 85) ; ;
Kettenrad / sprocket wheel 3/8"'x7/32",z =29 1 (2 65) 1 (2 65) 1 (o 85} - 1(0 85)
Kettenrad / sprocket wheel 3/8"x7/32" ,z =25 1(a75) 1 (s 75) _ ? :
Kettenrad / sprocket wheel 3/8"x7/32",z =33 1(w 75) :1(s75)
Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5/16" ,z = 19 1 (o 85) © 1 (g 85)
Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5/16",z = 18 :1 {# 90)
Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5/16" , 2z = 17 : P 1(s90)
o _Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5/16" ,z = 16 ) 1 (p100) P 1{e100)
7 Abdeckblech / left cover plate 1 1 o
Abdeckblech / left cover piate 1
Abdeckblech / left cover plate 1
Abdeckblech / left cover plate 1
- Abdeckblech / left cover plate ) o 1
8 Wendelnutspindel / helically grooved spindle 2 1 1 1 1 o
{PE-885,75,85) : :
Wendelnutspindel / helicaily grooved spindle 4 (PE- a90) oA 1
Wendelnutspindel / helically grooved spindle 1 (all dia.) : L
Wendelnutspindel / helically grooved spindle 1 (PE-@85,100) 1
o _ Wendelnutspindel! / helically grooved spindle 3 (PE-90) - - - 1
9 7VKegeIschmlermppel/comcai lubricating head CM 6 1 11 1 1
10 * Mitnehmer / driver 1 1 1 1
' Minehmer/driver O R R
11 * Sicherungsnng / retainmg rlng DIN 472 - 47 x 1,75 1 1 1 1
" Sicherungsring / retaining ring DIN 472 - 55 x 2 o R D O I
12 * Pafischeibe / washer DIN 988 -35x 45 x 1 1 1 1 1
o *  Paflscheibe / washer DIN 988 - 45 x 556 x 0,3 | 1 1
13 Fuhrungsschiltten / guide biock { PE @ 85,90 ) 1 1 -
Filhrungsschiitten / guide block ( PE 2 65,75 ) 1 1
Fihrungsschiitten / guide block ( PE @ 85,90 ) 1
Fahrungsschilitten / guide block ( PE @ 85,75 ) 1
Flhrungsschlitien / guide block ( all dia. ) 1
Flhrungsschlitten / guide block ( alle ¢ )/ ( alt dia.) 1
~ Fuhrungsschlitten / guide block (alle @ )/ { all dia.) 1
14 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 80 2 2 2 2
o _ Skt Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 80 e 22
15 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 4 4 4 4 5
SKt. Mutter / hex. nut DIN934-M 12 2 2
* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE 827 9905

LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX / TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE WICKELEINRICHTUNG / WINDING MECHANISM
Bild " Benennung T Stiick  Stiick  Stiick  Stick  Stiick Stiick
Fig. Description S quant. quant. quanit. guant. guant quant,
Rep. e DESIGNALON ‘e ... . Pieces pieces pieces pieces pieces  pieces
65TX 75TX. 85TX 90TX 85TXL 90TXL
16 8274505 Gleitlasche / sfiding bracket 1 1 1 o
.. ...B274566 _ Gleitlasche / sliding bracket R N . U B A
17 Scheibe / washer DIN 126 - 11 2 2 2 2
| _ Scheibe/washer DIN126-14 S S 4
18 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 B 8 6 4 6 4
_ Skt. Mutter / hex, nut DIN 980 - M 12 S 2 2
19 Skt.Schr./hex.bolt DIN933-M8x20 2 4 4 4 4 8
20 Skt. Mutter/hex nut DIN 934 M8 8 8 8 8 8 8
21 Skt Mutter/hex. nut DIN980-M 8 Fo- 2 2 2 2 &
22 Keftenschutz / chain guard e 1
23 Scharnier / hinge S 31, 49x 51 2 2 2 2 2 2
.24 Blindniet /blind rivet4x9 808 . 8 8 8 8
25 ~ Blechschraube /plate screw DIN 7971-84,8x13 8% 13 ¢ 13 13 14 14
26 Antriebsabdeckung / driver cover ; [
Antriebsabdeckung / driver cover I _
Antriebsabdeckung / driver cover ‘ - oA
Antriebsabdeckung / driver cover ‘ |
Antriebsabdeckung / driver cover : : o
Antriebsabdeckung / driver cover : ! : 1(G2)
~ Antriebsabdeckung / driver cover o ,i I R (e
27 Abdeckblech rechts / right cover plate ‘ [ B : .
Abdeckblech rechts / right cover plate 1 :
Abdeckblech rechts / right cover plate : N
Abdeckblech rechts / right cover plate f : i ot
Abdeckblech rechts / right cover plate L S - 1
28 ... Scheibe/washer DIN440-R 11 44 4 445
289 5kt Schr./ hex, boit_Dl_N _933 M 10 x 40 4 4 4 4 4 4
30  Ski Schr./hex. bolt DIN 933 - M8x40 1 1T .1 1 T 1
31 PVC-Kantonschutz /PVCedgeprotection05m 1 1 1 1 1
32 VDastanzbEech/dlstanc plate _ 7 1
33 ~ Gew. Stange / threaded rod M 10 x 330 1
35 8345228 Rep.Set Mitnehmer A B L1 1
besteht aus: Pos 10,11,12 } ' ] :
834 5230 Rep.Set Mitnehmer : ' 1 1

..besteht aus: Pos 10,11,12

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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FOR A GREEN WORLD

ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX / TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE RADSTATIV / WHEEL CART
Bild Benennung Stiick © Stiick  Stiick  Stick  Stick © $fick
Fig. Description guant. quant. quanf. quant. quani quant.
Rep, Designation __Rieces . pieces pieces ' pieces . pieces  pieces
B5TX 75TX.85TX 90TX 85TXL 90TXL
1 Radtrager / wheel carrier 2 2 2
Radtrager / wheel carrier 2 :
- ~ Radtréger / wheel carrier 2 2
2 FPendeitrager / pendulum carrier 1 1 1 1
- ~Pendeltrager / pendulum carrier o ; ot 1
3 Skt Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12 10 10 10 - 10 10 10
4 Pendel / pendulum t 1 1 1
Pendel fir Schlauch 63,5 / pendulum for hose 63,5 1 1 1 1
B Pendel / pendulum _ Ao A
5 Gew;chtstrager / Werght Carrler 2 2 P 2 2 2
6 Skt. Mutter / hex. nut DIN980 -M 10 6 6 . 6 8 6 8
7 _ Skt. Schr. / hex. bolt DIN933- M 10 x 40 2 2 2 4 2 a4
-8 Beschwerungsgewwht;’burdenlng wesght 2z . 2 2 2 2 2
8 Skt Schr. /hex. bolt DIN933-M12x70 2 2 . 2 .2 2 . 2
10 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 60 2 2 2 2 2 2
11 VVVVVVerschlebetrager/sllde carrier 11t 1 7'1' 1 1
12 Rahmen / frame 1 1 1 1
- ~ Rahmen / frame i
13 Skt. Schr /hex bolt DEN 931 M 12 X 110 4 4 4 4
14 Skt Schr .’hex bolt DIN 933 - M 12 x 80 2 2 2 2
15 Skt. Schr.  hex. bolt DIN 931 - M 12 x 80 2 2 2
_ Ski. Schr. /hex. bolt DIN931-M12x110 S 2 2
16 8275114 Rad /wheel500-8,4PR . 2 "2 "2 2 gz
17 0611708 Radkappe /hub cap 2 2222
) 20 ' Sicherungsring / retammg nng DIN 471-20 x 1 2 - 2 .2 2 2 2
21 mRnllenkugellagerigroeved ball bearing 6304 ' - 2 2 2 2 2
23 Rillenkugellager / grooved ball bearing 6205 o - 2 7 2 2 2 2 ‘
24 ~ Achsstummer / stub axle - 2 2 2 2 2
25 .. Scheibe/washer DIN440-R135 - 2 2 2 2 2
6 Federring DIN 127 - B 12 - 2 2 2 2 2
27 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 933 M 12 X 30 - 2 2 2 2 2
28 Schelbe!washer DIN 126 26 T i e - “
29 0651051 Rad/wheel 400 x 100 2 - - - -
80 Spannstift /dowel pin DIN 1481-6x 36 _ B ST U R R S
31 Achse / axle 7 2 . - -
32 Ausziehhaken /draw—out hook 1 1 1 ' 1
33 _ Schr ! screw DIN 84 M bx 25 4 4 4 ' 4
R Skt Mutter/hex.nutDIN934-M5 . 4 4 4 4
35 Federring / spring washer DIN 127 B 5 4 4 4 4
36 WRuckstrahlerbefestlgungf reflector bracket 111 1
37, _ Dreieckriickstrahler / triangular reflector 1 1 1 1
38 ~ Schlauch /hose 52x 1,3 - 1,5m 1 1 1 1
Schlauch fhose 63,5x2,16 - 1,6m 1 1 1 1
_ ~ Schlauch /hose 63,5x2,16 - 1,66m o 7 1 1
39 Schlauchschelle / hose clamp 52 -55 4 4 4 - - -
... Schiauchschelic /hose clamp 64 - 67 LA LA 4 4 4 4
40 Gewxchtstrager/welght carrier 2 - - - 1 - 1
41 D|stanzstutze/d|stanceholder ' 1 1 1 1 1 1
42 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 16 4 4 4 4 4 4
* nur im Set erhéltlich / only available in Setf
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery fime only on request
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ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX/ TXL

LISTE DES PIECES DE RECHANGE GETRIEBE /| GEARBOX G 2
Bild  Bestell Nr. Berennung " Stick Stick Stiick = Stick  Stick | Stick
Fig. Part No. Description quant. quant. quant. quant. quani guzant.
Rep.  Reference e . Designaticn o PiECES  pleces - pieces - pieces | pieces . pieces

65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL

e Wellendichtring DIN 760 - A 20x47x7 et encivesiree e
o 061 6058_____ Sicherungsring 1 DIN 472 47x1 5

‘ 061 5102 Riflenkugeliager 6204 _ _ e
0612820 Palfeder DINBB85-A6x6x36

_827 6013  Welle 5
- 061 2819 Pafifeder DIN 6885 - ABx6x10
7778"277 6012 Zahnrad 4.2
081 6__1__9__:_3__ _ Paflscheibe DlN 988 20x28x1
8 _Verschluf&deckel VK - 47x6,5
10 827 6011 - Welle 4
11 _061 6021 Slcherungsrmg DIN 471 - 20x1,2
12 8276029 Palfeder gebohrt
13 0616193 PaRscheibe DIN988-20x28x1 .
14 0616037 _Slcherungsrmg DIN 471 -26x12
15 .7 Rillenkugellager6305

16  *  Zahnrad 3.1
17 8276010 Schaltmuffe

18 8276007 Welle3d o B
190610147 2yl Schr. DIN84-M3x8
20 . Zahnrad 3.3 e
21 _____4(_)461_6(4)37 481cherungsr|ng DEN 471 - 25x1, 2

22 0815117 Rillenkugellager 6205 o

23 0616066 Sicherungsring DIN 472 - 52x2 _
24 Verschluf&deckel VK - 52x6,5
25 0611108 Skt Schr. DIN 933 - M 8x25 _

26 0622014 Entliftungsschraube mit Ventil 7

27 0611617  Kronenmutter DIN 935 - M20x1 5 o
28 SpiintDIN94 - 4x40 |
29 0616177  Stitzscheibe DIN 988 - 20x28x2
30, 8276019 Getriebedeckel SRR
8t Wellendichtring DIN 3760 - A 35x72x10

32 0816082 Sicherungsring DIN 472 - 72x2.,5
.33 0615105 Rillenkugellager 6207
34 827 60037 ‘Welle 1

35 0612871 Palfeder DIN 6885 - B 10x8x32

36 8276004 ZahnradT 1 o
37 06816050 _“Slcherungsrmg DIN 471 35x1 5

O~ AL N

38t Stahlkugel DIN 5401-8
39 * Druckfeder -
.40 > O-Ring 16 x2,5

41 8276022 Schaltfinger

42 8276030 Gehéuse

43 0 _Verschlursdeckel VK-72x9

AL ., OICNOIUNGSTING DIN 471 - 30x15
45 “774827 6005“7 Welle 2

46 0612801 Paf&feder DIN 6885 - A 8x7x20

47 8276006 Zahnrad2.2 D
48 0616188 _Pa&sohelbe DIN 988 - 25X35X1 e e e b e e
49 0622013  Olschauglas GN-743-11-3/8" S SO
50 0611390 Verschlu&schr DIN 906 - Ryg

S GRS BN N?-*-—‘i—“ N BN N_\._L._L(_n(}}m_\_\ .._\......\....a.(j) I’\Jéi\}fm_mi_x._\._x:_x‘_\:mg_\. _;é_\:__‘.j_‘. .;:._\]\)M ol 013012...;_

* nur im Set erhidltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX /TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE GETRIEBE /| GEARBOX G 2
Bild  Sestel Nr. ' TBenenmung TTTUUUUUSHGK T Siick T Stack - Stick - Stick | Stitck

Fig. Part No. Description quant, quant. - quant. quant.  quani quant.
Rep. Reference = Designation o _pieces pieces pieces pieces pieces  pieces

65TX 75TX 85TX 90TX 85TXL 90TXL
61 8343854 Rep.SetBandbremseG2 I T
o Gl Do el Bandbmun 02 . T
54 0612822 Palifedor DIN 6885 -B 10x8x22
55 8276014 Wele7
56 8276015 Zahnrad 7.1 ,
57 PallschebeDIN98S-35ubxt
58 0616166 PaRscheibe DIN 988 - 25x35x0,3

60 8345054 Re. Set Dishtungen Getrcbe sef sedia genbor Gz i
bestehtaus : Pos 1,9,24,31.43,38,39.4028

61 8345236 Rep. Set: Zahnrad 3.1 mit l.ager - 1

. _ bestehtaus: Pos 15,16 o o o
62 8345238 Rep. Set: Zahnrad 3.3 mit Lager 1
... ..  bestehtaus:Pos20,15 ‘ , ,
63 8343882 Rep.Set Bremsscheibe G 2 R ) i
... ... |bestehtaus:Pos 44,5357 L
64 8276000 Getriebe/gearbox . ot

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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827 9905

Rainstar TXL RPN

GETRIEBE / GEARBOX G 4

-20 - @ BRAUER x4 GREEN WOR/ D il - 06




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild  Besteil Nr. Benennung
Fig. Part No. Description
Rep.  Reference - Designation

061605881cherungsrmg DIN 472 47x1 D
- 0615102 Rillenkugellager 6204

*  Wellendichtring DIN 3760 - A20x47x7

8278031 Distanzhiiise
* Zahnrad 6.3
o Zahnrad 6.2

0616193 Palscheibe DIN 988 - 20x28xt

. Distanzhilsel
* Zahnrad 6 1

" Wellet 7
* VerschiuBdecket VK 47x6,5

S22 0o wonision -~

[
(98]

827 9905
RAINSTAR TX / TXL

GETRIEBE / GEARBOX G 4

Stiick
quant.
pieces

90TXL

0612820 PaBfeder DIN6885-AGGx36
0612819 Pabfeder DIN 6885-B6x6x10

—
=9

0616192 Palscheibe DIN 988 - 20x28x0,3
0612814 Palfeder DIN 6885 - ABX7x70

7* ~ Zahnrad 5.1

N

R
~ ;o

N
| o

s Zeboradb2z
827 8046 Zahnrad53

N =
OO

* 7 Verschlufideckel VK 52x6,5

061 6066_ _Sicherungsring DIN 472 - 52%2
_ _061 5142  Rillenkugellager 6304

_ 061__61__8_8_ _ Palischeibe DIN 988 - 25x35x1

ro
-

NN
PSRRI N

061 61?? Stutzscheme CIN GG - Sty

)
A

* Rlllenkugeilager 6206
_ * ~ Zahprad 4
8276010 Schaltmuffe

NN
RS

PO
fee]

8278019 Ritzelwelled
827 8022  Palieder gebohrt

[\~
]

0610147  Zyl. Schr.DIN84-M3x 8
0611108 Skt Schr. DIN933-M 8x 25

Iy
S

Wi
N =

Splint D]N 94 4x 40

061 1617 Kronenmutter D|N935 M 20 x1 5 e e s s e

Wi
RO
¥

061 2?207” Tellerfeder A 40 - DIN 2093
062 2014 Entliftungsschraube mlt Ventil

oo
&

e
[

833 7491 “Getnebecieckm
¥ Stahlkugel DIN 5401 8 mm B

) * o _'____Druckfeder

YW
(00~

‘.‘..39 - * " 6-Ring 16x25 -
40 8278004 B "SchaItF inger I geschw o

41 8278007 Schaitfnger Il geschw
42 "":82? 8062 'Getnebegehause -

43 * Wellendichtring DIN 3760 AS 45x85x10

44 0616104 SicherungsringDIN472-85x3

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
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Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE 827 9905
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR TX / TXL
LISTE DES PIECES DE RECHANGE GETRIEBE /| GEARBOX G 4
Bild Bestell Nr. Benennung R o o T © Stick

Fig. Part No. Description - quant.
Rep.  Reference = B _Designation SO . e .. Pieces

90TXL

45 0615041 Zylinderrolleniager NJ 209 EC
46 8278063 DistanziingW 31
47 827 8017  Zahnrad 3
49 0815042 Zy!mderrolleniager NJ 2210 EC
50 0616089 Sicherungsring DiN 472 - 90x3 e e e e
51 *  Wellendichtring DIN 3760 - AS 50x90x107
52 *  VerschiuBdeckel VK 72x9 _ , _ R
53 0616082 Sicherungsring DIN472-72x25
54 0615105 Rillenkugelfager _5_2_9_7_' e
55 8278014 Welie 2
56 0612821 Parsfeder DIN 6885 - B10x8x25
57 8278015 Zahnrad 2
58 0611300  Verschlufischr. DIN 906 - R3/8"
59 0622013 OI -Schauglas GN- 743 11-3/8"
60 82? 8033 Bolzen fir Bandbremse
81 _______834 3855 Rep.Set Bandbremse G4
62 0616050 Sncherungsrlng DIN 471 - 35x1 5
64 " Wellendichtring DIN3760-AS35x62x10 ..
65 0616075 Sicherungsring DIN 4727 762}(2 7
66 0615083 Rillenkugellager 6007
67 0612832 PaBfeder DIN 6885 - A10x8x25
68 82? 8011 Welle 1
69 0612821 Paffeder DIN 6885 -B10x8x25
70 8278012 Zahnrad 1
o * _____Verschiuf&deckei VK 62x1 2
72 061 6204_ ~ Pallscheibe DIN 988 45x55x0 3
73 ‘4“061 6201 Palscheibe DEN 988 35x45x1

u a4 800 m'ﬁéb:éé't-"lﬂfé'h't‘ﬁﬁééh' Gepiee sét'seaiihg'ge'afbbx aa . e e
e DeStENtaus : Pos 1,13,21,33,33a,37,38,39,39a,43,51,62.64.71
75 8343876 Rep.Set Eingangswelle m. Zahnrédern 1
... bestehtaus:Pos7.89,12 e S A
768 8343878 Rep.Set Schaltrad ‘ 1
o eiereono ... bestehtaus:Pos 17,18 R, R SR PR
77 8343880 Rep.Set Zahnrad mit Lager : 1
. bestehtaus:Pos2526 . R B
78 8343884 Rep.Set Bremsschelbe G 4 : 1
79 .. 8337490  Getriebe / gea"bo__’f e B S

* nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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